АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2015г.№ 65

307732 , Курская область, г Льговский район с.Иванчиково

Об утверждении Положения об организации

и ведении гражданской обороны на

территории муниципального образования

«Иванчиковский сельсовет» Льговского района

Курской области

В  целях  реализации Федерального закона Российской Федерации от 29 июня 2015 года № 171-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «О гражданской обороне», во изменение постановления
Губернатора Курской области от 22.10.2008 № 474 «Об утверждении Положения об организации и ведении
гражданской обороны в Курской области», согласно постановления Администрации Льговского района
Курской области от 07.10.2015 №390 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской
обороны на территории муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района
Курской области Администрация  Иванчиковского ельсовета Льговского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации и ведении гражданской обороны на территории
муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации  Иванчиковского сельсовета

Льговского района  Курской области  Киреев А.Н.